
Id: 00843123-0864-4118-BEFB-CBEEADCDD07C. Podpisany Strona 1 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.182.2023 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia w 2024 roku dodatkowego dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miasta Zambrów 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zamian za święto przypadające w sobotę 6 stycznia 2024 roku ustala się dodatkowy dzień wolny od 

pracy dowolnie wybrany przez każdego pracownika przypadający w styczniu 2024 roku. 

§ 2. Zobowiązuje się Sekretarza Miasta, Skarbnika Miasta, Kierownika USC i naczelników wydziałów do 

poinformowania podległych pracowników o ustaleniach niniejszego zarządzenia  i zapewnienia ciągłości pracy 

w kierowanych przez nich wydziałach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem popisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 

 


